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Mallina toimiminen houkuttelee monia nuoria ja mallit
kiinnostavat vielä useampia. Portfolio.fi on rakentanut
verkkopalvelun tämän kiinnostuksen pohjalle. Se sanoo
olevansa verkossa toimiva palvelu tapahtumajärjestäjien ja
mallintyötä tekevien käyttöön. 




Palvelu näyttää olevan MySpacen ja työnvälityksen yhdistelmä.
Siellä mallin töitä etsivät esittelevät itseään usein mittavalla
kuvagallerialla, mutta he myös keskustelevat julkisesti
omista kokemuksistaan.

Palvelussa yritykset, tapahtumajärjestäjät ja -toimistot voivat
hakea käyttöönsä malleja ja juontajia muotinäytöksiin, kuvauksiin
sekä erilaisiin pr-tilaisuuksiin.

Malleille portaali tarjoaa mahdollisuuden esitellä ja
markkinoida kuviaan ja mallikansioitaan.

- Tämä on eräänlainen netissä toimiva mallitoimisto, jossa kuka
tahansa pääsee katsomaan esiintyjien kuvia ja referenssejä,
Portfolio.fi:n hallituksen puheenjohtaja Perttu Isotalo
kertoo. Hän sanoo, että palvelu aikoo jatkossa tavoitella
nykyistä laajempaa kohderyhmää.

Yritys tai malli rekisteröityy portfolio.fi:n sivuilla malliksi tai
käyttäjäksi, minkä jälkeen kuvia ja esiintyjien tietoja voi selailla
vapaasti. Portfolio.fi hoitaa mallien välityksen yritysten
tapahtumiin. Rekisteröityminen palveluun on tällä hetkellä
maksutonta.

Galleriamon pohjalle

Portfolio.fi on rakennettu vanhan Galleriamo.com-palvelun
perustalle. Portaalissa on tällä hetkellä noin 20 000 vierailijaa
ja yli 200 nais- ja miesmallia.

- Nuoret aikuiset ovat haastavasti tavoitettava kohderyhmä.
Portfolio.fi tarjoaa mielenkiintoisia
markkinointimahdollisuuksia tälle kohderyhmälle. Kommentoi
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portfolio.fi:n mediaratkaisuista vastaavan Verkossa Media
Oy:n toimitusjohtaja Sami Kelkka.

Verkkokeskustelussa “Anie“ kirjoitti heinäkuussa saaneensa
työtarjouksia:

-    Mulle on tullut paljon ihan kunnon työtarjouksia joista
olen saanut kunnolla rahaakin ja kuvia käyttöön eli
mallikansion. Vaikka en pidä itseäni edes hyvän näköisenä. moni
kuvaaja tykkää notkeudestani ja siitä että etsin itse asentoja.

Eilen torstaina nimimerkki “pocah“  kertoi heikommasta
menestyksestä hymiöiden kanssa:

- Mulle ei ole mitään tullut vielä ja en saanut edes luvattua
mallikansiota kun voitin miss galleriamo karsinnankin!=(-
Yhden tarjouksen olen nyt saanut, mutta enemmänkin saisi
tulla keikka tarjouksia ym. Nimenomaan pr-töistä olen
kiinnostunut! - Mullakin kuitenkin on esiintymisestä monen
vuoden kokemusta, että luulisi jonkun musta kiinnostuvan.
Toivottavasti!=)- Niin että lisää vain tarjouksia,kiitos!=)

http://www.digitoday.fi/viihde/2006/11/24/portfolio-
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